2

           Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

   Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                                [image: image1.png]

            Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 29 ноября   2013 г.

  № 29
О финансовом отчете избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» по выборам депутатов представительных органов городских и сельских поселений третьего созыва муниципального района «Волоконовский район» 8 сентября 2013 года
В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 65 Избирательного кодекса Белгородской области, Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л :

1. Утвердить финансовый отчет избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» о поступлении и расходовании денежных средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов городских и сельских поселений третьего созыва муниципального района «Волоконовский район» 8 сентября 2013 года (прилагается).
Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

        О. Мирошников